UCHWALA NR VI1/70/2019
RADY GMINY PORABKA

z dnia 28 maja 2019 1.

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budzetowej Gminy Porabka na 2019 r.
(Uchwala Nr 11/16/2018 z dnia 18 grudnia 2018 r.)

Na podstawie art.18 ust.2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. 22019 r. poz.506)

RADA GMINY PORABKA
uchwala, conastepuje:

§1.

1. Zwigksza si¢ dochody budzetowe /tabela nr 1 do Uchwaly Budzetowej na 2019 r./ ogdétem o kwote
75.000,00 zt —jak w zalgczniku nr 1.

2. Zwigksza si¢ wydatki budzetowe /tabela nr 2 do Uchwaly Budzetowej na 2019 r./ ogdtem o kwote
75.000,00 zt — jak w zatgczniku nr 2.

3. Dokonuje si¢ zmian w dotacjach udzielonych z budzetu gminy /zalacznik nr 1 do Uchwaty Budzetowej
na 2019 r./ - zatgcznik nr 3

§2.
Budzet gminy po zmianach wynosi:

I. DOCHODY 67.739.044,22

w tym:
na realizacje zadan zleconych z zakresu administracji rzadowej 12.776.271,02
ILWYDATKI 70.600.405,57

w tym:
na realizacj¢ zadan zleconych z zakresu administracji rzgdowe;j 12.776.271,02
IIl. PRZYCHODY BUDZETU 6.302.000,00
- przychody z zaciagnigtych kredytow na rynku
krajowym 2.500.000,00
- przychody z zaciagnigtych pozyczek 1.802.000,00

- wolne $rodki jako nadwyzka §rodkéw pienigznych na rachunku
biezacym budzetu j.s.t. wynikajacych z rozliczen wyemitowanych

papierow warto$ciowych, kredytow i pozyczek z lat ubieglych 2.000.000,00

IV. ROZCHODY BUDZETU 3.440.638,65

- splata zaciagnietych kredytow i pozyczek 3.440.638,65
§3.

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Wojtowi Gminy.
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§ 4.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia i podlega ogtoszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa
Slaskiego.

Przewodniczacy Rady

Zbigniew Drabek
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Zatacznik Nr 1 do uchwatly Nr VII/70/2019

Rady Gminy Porgbka
z dnia 28 maja 2019 1.
Dochody
WLASNE
Dziat § Nazwa Plan
ogotem
1 2 3 4
Biezace
756 Dochody od 0so6b prawnych, od 0sob fizycznych 75 000,00
i od innych jednostek nieposiadajacych osobowosci
prawnej oraz wydatki zwigzane z ich poborem
w tym z tytulu dotacji i Srodkéw na finansowanie 0,00
wydatkow na realizacj¢ zadan finansowanych
z udziatem $rodkow, o ktérych mowa
wart. Sust. 1 pkt2i3
0020 Wplywy z podatku dochodowego od 0sob 57 000,00
prawnych
0490 Wplywy z innych lokalnych optat pobieranych 18 000,00
przez jednostki samorzadu terytorialnego na
podstawie odrgbnych ustaw
Ogoélem biezace 75 000,00
w tym z tytulu dotacji i sSrodkow na finansowanie wydatkow na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkow, 0,00
0 ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i3
Ogolem majatkowe 0,00
w tym z tytulu dotacji i srodkdéw na finansowanie wydatkow na realizacje zadan finansowanych z udziatem §rodkow, 0,00
o ktérych mowa w art. Sust. 1 pkt 213
Ogolem 75 000,00
w tym z tytutu dotacji i $rodkow na finansowanie wydatkéw na realizacj¢ zadan finansowanych z udziatem $rodkow, 0,00
0 ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i3
Plan dochodéw biezacych ogélem 75 000,00
w tym z tytutu dotacji i $rodkow na finansowanie wydatkoéw na realizacj¢ zadan finansowanych z udziatem $rodkow, 0,00
0 ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i3
Plan dochodéw majatkowych ogélem 0,00
w tym z tytulu dotacji i sSrodkéw na finansowanie wydatkow na realizacje zadan finansowanych z udziatem §rodkow, 0,00
o ktérych mowa w art. Sust. 1 pkt 213
Plan dochodéw ogélem 75 000,00
w tym z tytutu dotacji i rodkow na finansowanie wydatkoéw na realizacj¢ zadan finansowanych z udziatem $rodkow, 0,00
0 ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i3
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Zakacznik Nr 2 do uchwaty Nr VII/70/2019

Rady Gminy Porgbka
z dnia 28 maja 2019 1.
Wydatki
Dzial | Rozdzia Nazwa Plan Z tego
1 Wydatki Z tego Wydatki Z tego
biezace wydatki Z tego: Dotacje na Swiad | Wyda | wypt | obst majatkowe inwestycje i w tym: zakup | wniesi
jednostek wyna wydatki zadania czenia | tkina aty uga zakupy na iobjec enie
budzetowyc | grodz zwigzane z biezace na progr | ztyt | diug inwestycyjn | programy ie wklad
h enia i realizacja rzeczy amy ulu u e finansowan akcji ow do
sktad ich 0sob pore e iudzia | spolek
kiod | statusowych fizycz czen z udziatem tow prawa
nich zadan nych srodkow, handlo
nalicz o ktorych Wego.
ane mowa
w art. 5 ust.
1 pkt 2
i3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
600 Transport -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i aczno$é
60016 | Drogi -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
publiczne
gminne
700 Gospodarka 5 000,00 5000,00 5000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
mieszkanio
wa
70005 | Gospodarka 5 000,00 5 000,00 5000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
gruntami
inieruchom
os$ciami
750 Administracj 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
a publiczna
75075 | Promocja 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
jednostek
samorzadu
terytorialneg
o
900 Gospodarka 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00
komunalna
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i ochrona
srodowiska

90015

Oswietlenie
ulic, placéw
i drog

26 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 000,00

26 000,00

0,00

0,00

0,00

921

Kultura

i ochrona
dziedzictwa
narodowego

40 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

Domy

i o$rodki
kultury,
Swietlice
i kluby

35 000,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92116

Biblioteki

5000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

75 000,00

49 000,00

9 000,00

0,00

9 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 000,00

26 000,00

0,00

0,00

0,00
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Zalacznik Nr 3 do uchwatly Nr VII/70/2019

Rady Gminy Porgbka
z dnia 28 maja 2019 1.
ZMIANA DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDZETU GMINY DLA JEDNOSTEK SEKTORA
FINANSOW PUBLICZNYCH
zwigksza si¢ o kwote 40.000,00
Dz. rozdz. wyszczegolnienie kwota
921 92109 dotacja podmiotowa dla instytucji 35.000,00
Kultura i ochrona dziedzictwa domy i o$rodki kultury kultury
narodowego
92116 dotacja podmiotowa dla instytucji
biblioteki kultury 5.000.00
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